Câmara Municipal de Rebouças – Estado do Paraná
Gabinete do Vereador Ricardo Carlos Hirt Junior

1
Av. Antônio Franco Sobrinho, 344 – Telefone: (42) 3457-1175

CEP 84550-000 Rebouças/PR – http://www.cmreboucas.pr.gov.br

MOÇÃO DE APLAUSOS 02/2023

                       DE APLAUSOS À EQUIPE FEMININO ADULTO DE FUTSAL DO  MUNICÍPIO

DE REBOUÇAS, pelo brilhante desempenho nas competições de futsal com diversos títulos

recebidos, concedendo reconhecimento ao esporte e ao Município.

                                                                    DE APLAUSOS como

forma de parabenizar a EQUIPE FEMININO ADULTO DE FUTSAL DO  MUNICÍPIO DE

REBOUÇAS, pelas inúmeras e brilhantes vitórias, que vêm conquistando ao longo desses

anos, respaldadas em atributos como dedicação, determinação e amor ao esporte.

Que essa homenagem seja uma forma de incentivá-las a continuar treinando e se

preparando, para bem representar em todas as competições concedendo reconhecimento

ao nosso Município.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Rebouças, em 27 de Junho de 2023.

RICARDO CARLOS HIRT JUNIOR

         Vereador Proponente

Demais Proponentes

CLAUDEMIR DOS SANTOS HERTHEL

ELIZABETE DO ROCIO PIANI

GETÚLIO GOMES FILHO

JOÃO KOZAK

JOSÉ JUNIOR MASSOQUETTO

MÁRCIA APARECIDA DE FREITAS PIANARO

MÁRCIO ROBERTO DE SOUZA (TIU CHICO)

Câmara Municipal de Rebouças – Estado do Paraná
Gabinete do Vereador Ricardo Carlos Hirt Junior

2
Av. Antônio Franco Sobrinho, 344 – Telefone: (42) 3457-1175

CEP 84550-000 Rebouças/PR – http://www.cmreboucas.pr.gov.br